CAS

020

Sec_func Dsec_func Apel_pat Apel_mat Nombres Retribucion

C.a.s. (dl.1057)

2 DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION QUENTA CHARCA MARLENY 1,300.00
3 MONITOREAR Y EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE DESARROLLO QUISPE ARIZACA EDGAR 800.00
3 MONITOREAR Y EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE DESARROLLO CASTILLO CASTILLO LIZ NATHALIE 850.00
3 MONITOREAR Y EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE DESARROLLO ARTETA MORANTE MARIA ALEJANDRA 1,600.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS ORTEGA LIMACHI MOISES 750.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS OROZCO MERCADO JESUS ALFREDO 750.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS VALENCIA DE ZAMUDIO MARTHA GLORIA 800.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS MAMANI RAMOS ROGER WALTER 800.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS CHAMBI QUISPE NORMA VALERIA 750.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS CRUZ MAMANI NANCY IBERIA 900.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS MERMA RAMOS MARILUZ 900.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS PORTO ZENTENO JUDITH VALERI 750.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS CALANCHO CHURA GLORIA 900.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS MELENDEZ CHURAIRA MELECIA ELIZABETH 750.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS FLORES CHECALLA MARGARA 750.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS QUISPE CHOQUE VERONICA 900.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS SUPO PANCA PABLO ROBERTO 750.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS APAZA MELO JHOEL MANNIX 900.00
5 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS GUTIERREZ SILA MILTON GUILLERMO 800.00
7 ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO MUNICIPAL APAZA ZEA RICHARD 750.00
7 ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO MUNICIPAL PUNO CASTRO JHONNY LUIS 750.00
7 ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO MUNICIPAL HERRERA PACHECO EDY OMAR 750.00
8 DESARROLLAR LA GESTION DE RECURSOS HUMANOS CALCINA PAREDES GLADYS 566.67
8 DESARROLLAR LA GESTION DE RECURSOS HUMANOS FLORES FLORES LIZBETH EMA 850.00
9 CONTROL Y AUDITORIA MELGAREJO GALVAN IVAN 1,200.00
10 DESARROLLAR ACCIONES DE DEFENSA JUDICIAL MUNICIPAL BENITO VILCA DEICY YESENIA 900.00
10 DESARROLLAR ACCIONES DE DEFENSA JUDICIAL MUNICIPAL FALCON FRISANCHO ALFREDO CARLOS 1,100.00
12 FISCALIZACION Y COBRANZA TRIBUTARIA FLORES GOMEZ OLGA 750.00
13 FISCALIZACION TRIBUTARIA HUARSAYA HUALLPA HERMILIO 750.00
13 FISCALIZACION TRIBUTARIA YLAQUITA LOPEZ EDWING MICHELL 750.00
13 FISCALIZACION TRIBUTARIA MARCA PERCA DARWIN CHARLES 750.00
13 FISCALIZACION TRIBUTARIA ALCOS APOMAYTA MARCO ANTONIO 750.00
13 FISCALIZACION TRIBUTARIA POMARI CHURA JUAN CARLOS 750.00
13 FISCALIZACION TRIBUTARIA ARRELUCEA LOPEZ JOSE ALBERTO 750.00
14 COBRANZA TRIBUTARIA MAMANI QUISPE URSULA 2,300.00
14 COBRANZA TRIBUTARIA ESTEVA APAZA MAGALY 750.00
14 COBRANZA TRIBUTARIA ALCOS QUISPE JULIO CESAR 750.00
14 COBRANZA TRIBUTARIA PAREDES SALAS PHOOL HUBERT 750.00




14 COBRANZA TRIBUTARIA

15 ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA'Y AL DISCAPACITADO

18 BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD

19 EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL

21 BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NINO Y AL ADOLECENTE

23 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES

23 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES

23 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES

23 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES

23 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES

23 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES

23 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES

27 ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URBANA (H.URBANA, ZONIFICACION, CATASTRO, ORNATO)
27 ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URBANA (H.URBANA, ZONIFICACION, CATASTRO, ORNATO)
28 GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO PEATONAL Y VEHICULAR
28 GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO PEATONAL Y VEHICULAR
28 GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO PEATONAL Y VEHICULAR
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

MAMANI
HUATTA
MENDIGURI
HUAYTA
VARGAS
MENDOZA
MENDOZA
LIMACHI
MESTAS
TICONA
ASQUI
CHAMBI
CONDORI
RAMOS
PORTUGAL
MELO
PAMPA
HUACOTO
VELAZCO
FLORES
BARRIONUEVO
FLORES
CRUZ
HUAMANSULCA
QUISPE
GALLEGOS
CURO
PERALTA
TICONA
ROSAS
MAMANI
CURO
CHAINA
LUQUE
LIMACHE
HUISA
QUISPE
ORTEGA
TICONA
MENDOZA
COILA
VELASQUEZ
QUISPE
BAUTISTA

ESPINOZA
SUANA
GONGORA
ALl

NEYRA
MAMANI
CHAMBILLA
VELASQUEZ
QUISPE
HUALPA
TORRES
COLQUEHUANCA
ZAPANA
MAMANI
MARCA
GARAMBEL
POMA
TORRES
CHIPANA
BENAVENTE
ARIAS
CUBA
MAMANI
CCAMA
COLQUEHUANCA
ROJAS
YUCRA
CCAMA
CHOQUE
BECERRA
CHINO
TICONA
GALLEGOS
LAMPA
PEREZ
PARI
TURPO
PEREZ
ORDONEZ
MAMANI
MACHACA
COAQUIRA
PARI
CHIRAPO

LIZET ROXANA
MAGALY IDALIA
ELIANA

CESAR ROMAO
BETTY
BENEDICTO
AGUSTIN
SANTIAGO
EUFEMIA GREGORIA
MARIO

OCTAVIO
ALFONSO
CRISTINA

JULIO

JOSE GABRIEL
HILDA

ALEX WILFREDO
JUANA ELENA
ZOILAROSA
BASILIA TEOFILA
NANCY

EDGAR HUMBERTO
HIGINIO OCTAVIO
SANTUSA

CELIA VERONICA
CARMEN ROSA
HERMELINDA CARMEN
JUAN

OSWALDO

JUANA CARMELA
LUZMILA

CARMEN

GLADYS ELIZABETH
BERTHA PETRONA
MARGARITA
NESTOR DAVID
LIDIA MATILDE
CECILIA

ELENA

ROXANA

ROSARIO

JOSE LUIS
SUSANA

MARIA PILAR

750.00
750.00
1,200.00
850.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
650.00
750.00
1,000.00
750.00
1,100.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
1,000.00
900.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00



29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

MANZANO
CHIPANA
QUISPE
COILA
CRUZ
LUPACA
ROQUE
VARGAS
PEREZ
ZAGA
PINEDA
PEREZ
BACA
CHOQUEHUANCA
ARCOS
ALEJO
ZENTENO
PINEDA
ARUQUIPA
CASTILLO
ROJAS
CHOQUE
COLQUE
HUARAYA
VELASQUEZ
GOMEZ
MEDINA
LOZA
QUISPE
CHOQUE
CONDORI
PEREZ
CCAMAPAZA
RAMIREZ
SILVA
BUSTINZA
PARI
COILA
HUANCA
PARILLO
AVILA
AYMA
VILCA
JALLO

CHOQUE
CUTIPA
CHURA
GALLEGOS
OBLITAS
CALLIRI
PINAZO
CONDORI
TICONA
AGUILAR
ORTEGA
ASQUI
CCAMA
MAMANI
TIQUE
PIZARRO
ENRIQUEZ
GUTIERREZ
MAMANI
ZAPATA
YUCRA
MAMANI
ESPINOZA
CHURATA
FLORES
CHALCO
VILLASANTE
QUISPE
ROBLES
COILA
CCOPA
PANIAGUA
MAMANI
HUANCA
APAZA
FIGUEROA
CHOQUE
APAZA
POMA
COLQUE
MALAGA
AYMA
VILCA
JINCHUNA

MARINA
GUINNY
ANANILA
SABINA

ROSA MARIA
WALKER

ALICIA

ISABEL OFELIA
OLGA

DELIA PALMIRA
GABRIELA
WILBER

WILY

CARLOS
SUSANA

LUCILA

ALICIA MARISOL
YAKELIN DAMIANA
MARTINA

IRENE

NURI ISALDA
NATHY OLGA
GLADYZ CORINA
MARLENY
DOLORES
MELISSA YESSENIA
LISBETH YUMY
JERY JAROL
MARIA BEATRIZ
PILAR

VICENTA
VICTOR HUGO
EDWIN
FERNANDO PAUL
LUIS MIGUEL
PAULO CESAR
MARITZA
GLADYS ADELA
ELIZABETH
MIRIAM DASMY
JUAN CARLOS
CECILIA

EDGAR

LEIDY DIANA

750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
650.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
800.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00
750.00



29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES MAMANI COLQUE EUSEBIA ANASTACIA 750.00

29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES LOPEZ MESTAS HUGO 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES MAMANI MAMANI HUGO ALCIDES 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES ENRIQUEZ ROSELLO MARLENY 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES QUISPE CHOQUE DINA GENARA 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES CCOslI ARPASI GRACIELA 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES CORNEJO MAMANI ROSAURA 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES PAUCAR FLORES PAMELA 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES GALLEGOS ROJAS ANTONIA 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES CALCINA QUISPE RAFAEL ELVIS 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES ESTUCO CCORA EDWIN JOEL 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES MAQUERA RISALASO MERY ANTONIETA 750.00
29 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES CRUZ CCANCCAPA YESSICA 750.00
30 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA CALLATA QUISPE WILDE 750.00
30 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA GONZALES SALAS MARIA LUISA 750.00
32 ACTIVIDADES DE PROMOCION Y APOYO A LAS PYMES SONCO JUSTO FANNY MARISOL 1,000.00
34 FOMENTAR EL COMERCIO Y LA DEFENZA DEL CONSUMIDOR CASTILLO VILCA GERMAN SOCRATES 750.00
35 PROMOCION TURISTICA MAYTA LARICANO AREVALO 750.00
35 PROMOCION TURISTICA PIZARRO CUTIPA JUAN CARLOS 500.00
35 PROMOCION TURISTICA NOVOA MENDOZA JESSICA LIZETH 750.00
35 PROMOCION TURISTICA HUMPIRI MELO SILVIA ADELAIDE 625.00
36 PROMOCION E INCENTIVOS DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES FLORES LERMA EDDY ALFONSO 750.00
36 PROMOCION E INCENTIVOS DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES SUASACA CHAMBI JAIME 750.00
37 APOYO A LAS ORGANIZACIONES DE BASES ORDONEZ VARGAS BETTY RUTH 750.00
37 APOYO A LAS ORGANIZACIONES DE BASES MENDOZA PAREDES LAURA VARINIA 750.00
38 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA CCOslI FLORES DORIS 425.00
38 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA PANCA RUELAS JOSE 750.00
38 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA ESCARCENA PINEDA JOSE ANTONIO 750.00
38 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA FIGUEROA LLANOS GENARO SERGIO 750.00
38 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA TOVAR MONTALVO GILBERTO TOMAS 750.00
38 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA CONDORI APAZA LUIS CARLOS 750.00
38 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA LARICO YUCRA SABINO VIANNE 750.00
38 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA PAUCAR PEREZ ULDARICO JIMMY 750.00
38 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA GARCIA ROJAS JUAN CARLOS 750.00
39 EFECTUAR LA LIMPIEZA PUBLICA MARTINEZ CRUZ CARMEN GARDENIA 750.00
42 RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS SOLIDOS FLORES ARCE SATURNINO 750.00

127,316.67



